БІБЛІОТЕКА ІМЕНІ В. І. ВЕРНАДСЬКОГО

Головний науково-інформаційний центр України – Національна

бібліотека імені В І. Вернадського. Бібліотека заснована 2 (15серпня) 2018 року

як Національна бібліотека Української держави. Сьогодні Бібліотека входить до

числа двадцяти найбільших національних бібліотек світу, серед яких

Британська бібліотека, Бібліотека Конгресу (США), Нью-Йоркська Публічна

бібліотека, Російська держана бібліотека, Російська національна бібліотека,